Д О Г О В О Р №_______

г. Октябрьский			                           		      «___» ___________ 2022 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан Октябрьский музыкальный колледж, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  директора Ахметова Дамира Газизовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ в лице _______________________________________________________________________________, действующего на основании ______________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, руководствуясь гл. 39 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора и обязательства сторон
1.1 Заказчик направляет представителей для участия в зональном этапе Республиканского музыкально-теоретического конкурса-олимпиады для учащихся детских музыкальных школ и школ искусств «ВСЯ ПРЕЛЕСТЬ МУЗЫКИ – В МЕЛОДИИ» (290-летию со дня рождения Й. Гайдна посвящается) (далее – конкурс-олимпиада).
1.2. Дата проведения зонального этапа конкурса 12 марта 2022 г.
1.3. Исполнитель организует участие представителей Заказчика в конкурсе-олимпиаде по составляемому им расписанию.
1.4. Заказчик уплачивает организационный взнос за участие в конкурсе-олимпиаде в размере 200  (двести рублей) за участника. Общая стоимость работ по договору составляет ________________________________________________________________________________НДС не предусмотрен.

2. Порядок разрешения споров
2.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по поводу исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, разрешаются путем переговоров между сторонами.
2.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в судебном порядке.

3. Порядок изменения и расторжения договоров
3.1. Любые изменения и дополнения настоящего договора имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
3.2 Досрочное расторжение договора возможно лишь по соглашению сторон, либо по основаниям, предусмотренным действующим на территории Российской Федерации гражданским законодательством, с возмещением причиненных убытков.

4. Срок действия договора
4.1. Срок действия договора начинается датой его подписания и заканчивается после исполнения своих обязательств сторонами.
4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.
5. Юридические адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель
	Заказчик

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан Октябрьский музыкальный колледж
Почтовый адрес: 452600, г.Октябрьский, пр.Ленина, 4, тел/ф. 7-09-54, 7-08-78
ИНН 0265001458, КПП 026501001
ОГРН 1020201934543,  ОКТМО 80735000
Банковские реквизиты:
Министерство финансов Республики Башкортостан (ГБПОУ РБ Октябрьский музыкальный колледж л/с 20112310050)
БИК ТОФК 018073401
ЕКС 40102810045370000067
Казначейский счет 03224643800000000100
БАНК ОТДЕЛЕНИЕ – НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Башкортостан г.Уфа

Подписи сторон:

Исполнитель						Заказчик

Директор		              Д.Г.Ахметов	          ____________ (__________________)

М.П.

А К Т
приемки-передачи выполненных работ

к договору №____ от «___» ________ 2022 г.

г. Октябрьский		                   				«____»________________ 2022 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан Октябрьский музыкальный колледж, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  директора Ахметова Дамира Газизовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ в лице ____________________________________________________________________________________, действующего на основании ________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий АКТ о том, что Исполнитель сдал, а Заказчик принял следующие работы – участие в зональном этапе Республиканского музыкально-теоретического конкурса-олимпиады для учащихся детских музыкальных школ и школ искусств «ВСЯ ПРЕЛЕСТЬ МУЗЫКИ – В МЕЛОДИИ» (290-летию со дня рождения Й. Гайдна посвящается). (12 марта 2022 г.)  для учащихся ДШИ и ДМШ Октябрьского методического объединения (далее – конкурс-олимпиада).
Общая стоимость работ по договору составляет _____________________________________________________________________________________ НДС не предусмотрен.

Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Исполнитель
	Заказчик

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан Октябрьский музыкальный колледж
Почтовый адрес: 452600, г.Октябрьский, пр.Ленина, 4, тел/ф. 7-09-54, 7-08-78
ИНН 0265001458, КПП 026501001
ОГРН 1020201934543, ОКТМО 80735000
Банковские реквизиты:
Министерство финансов Республики Башкортостан (ГБПОУ РБ Октябрьский музыкальный колледж
л/с 20112310050)
БИК ТОФК 018073401
ЕКС 40102810045370000067
Казначейский счет 03224643800000000100
БАНК ОТДЕЛЕНИЕ – НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Башкортостан г.Уфа

Подписи сторон:

Исполнитель					          Заказчик
Директор

____________Д.Г.Ахметов  				         ______________(___________________)
М.П.								М.П.